UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-TTPVHCC Lạng Sơn, ngày    tháng 8 năm 2025

V/v gửi bổ sung số liệu phục vụ sơ kết

giai đoạn 2021 - 2025 thực hiện Nghị

quyết số 76/NQ-CP của Chính phủ

Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 2289/SNV-TCBC ngày

04/08/2025 về việc cung cấp bổ sung số liệu phục vụ sơ kết giai đoạn 2021 - 2025

thực hiện Nghị quyết số 76/NQ-CP của Chính phủ;

Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, gửi bổ sung số liệu liên quan đến lĩnh vực

cải cách thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh.

(Biểu chi tiết gửi kèm theo trên VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, PCVP UBND tỉnh,

- Phòng TH, NC, TTTT, TTPVHCC;

- Lưu: VT, TTPVHCC(TTPL).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-08-06T16:59:51+0700

		2025-08-06T16:59:51+0700

		2025-08-06T16:59:51+0700

		2025-08-06T17:00:29+0700